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Deliberazione del Direttore Generale 

n.    77   del registro 
 
 
OGGETTO: 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 
posti di Operatore Tecnico specializzato – Autista di Ambulanza – Categoria B – Livello 
economico BS. Ammissione candidati. 
 

 

L’anno 2010, il giorno  VENTICINQUE  del mese di   FEBBRAIO  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo 

II”, già Ospedale Oncologico, 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 7 del 26.11.2009; 

Visto l’art. 3, comma 6, del D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

sulla base dell’istruttoria e su proposta della Area Gestione Risorse Umane 

HA ADOTTATO 
Il seguente provvedimento. 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv Teresa Cutrone. 

             
Premesso che con delibera del Direttore Generale n. 448 del 16.09.2009, è stato indetto Concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Operatore Tecnico specializzato – Autista di 
Ambulanza – Categoria B – Livello economico BS. 
   

  Visto che il relativo bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 84 del 30.10.2009, per cui la data di 
scadenza risulta essere il 30.11.2009; 
   

  Accertato che entro la predetta data di scadenza risultano pervenute n.177 domande di ammissione; 
 

Visto che dall’esame delle domande l’Ufficio preposto ha accertato che: 
 

• non sono ammissibili : 
 

 1 - ABBRESCIA ARCANGELO BARI IL 11/04/1969 
 2 - ACCETTURA VINCENZO BARI IL 22/11/1959 
 3 - ALBERINO MICHELE NAPOLI IL 31/10/1972 
 4 - ALTINI DONATO CARBONARA IL 06/07/1974 
 5 - AMOIA COSIMO DAMIANO GIOVINAZZO IL 22/05/1959 
 6 - AMORUSO GAETANO BARI IL 12/08/1959 
 7 - ANIELLO NICOLA BARI IL 11/01/1963 
 8 - ANTONICELLI DOMENICO BARI IL 17/02/1964 
 9 - APRILE FRANCESCO BARI IL 18/04/1966 
 10 - ARDITO NICOLA ANDRIA IL 09/03/1976 
 11 - ASCATIGNO DONATO ACQUAVIVA DELLE F. IL 06/03/1987 
 12 - AUGELLO MARIO S. GIOVANNI ROTONDO IL 29/10/1967 
 13 - BALDUCCI DONATO GRAVINA DI PUGLIA IL 14/03/1956 
 14 - BARTOLI GIACOMO BARI IL 07/11/1968 
 15 - BELLINO MARIO MODUGNO IL 25/10/1968 
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 16 - BELLOMO DOMENICO ALTAMURA IL 29/05/1977 
 17 - BITETTI SAVERIO LATERZA IL 31/08/1966 
 18 - BONASIA GAETANO BARI IL 22/11/1968 
 19 - BRESCIA PAOLO WIPPEFUERTH IL 08/09/1962 
 20 - BRIENZA DONATO  POTENZA IL 19/04/1966 
 21 - BRUNO GIUSEPPE ADELFIA IL 01/01/1969 
 22 - BUCCI MICHELE RUVO DI PUGLIA IL 01/04/1982 
 23 - BUX GIUSEPPE BARI IL 24/05/1954 
 24 - CACCIAPAGLIA VITO E. GIOIA DEL COLLE IL 28/02/1968 
 25 - CAGGIANELLI MARIA  BISCEGLIE IL 06/01/1969 
 26 - CAGNETTA GIROLAMO  TERLIZZI IL 15/11/1984 
 27 - CALABRESE DOMENICO GRAVINA IL 13/10/1960 
 28 - CAPRIATI PASQUALE BARI 08/10/1962 
 29 - CARABELLESE GIUSEPPE BARI IL 29/06/1977 
 30 - CARLUCCI SAVERIO BARI IL 09/05/1965 
 31 - CARUCCI STEFANO BARI IL 17/04/1977 
 32 - CASTELLANETA ROCCO GIOIA DEL COLLE IL 24/04/1975 
 33 - CELLAMARE FRANCESCO BARI IL 13/12/1975 
 34 - CELLAMARE GAETANO  BARI IL 14/09/1964 
 35 - CHIARAPPA VINCENZO VENEZIA IL 11/04/1962 
 36 - CHIECO VITO  BARI IL 03/06/1961 
 37 - CICCARELLI PAOLO MUGNANO DI NAPOLI IL 20/02/1982 
 38 - CICORELLA GIUSEPPE CONVERSANO IL 23/10/1975 
 39 - CILIFRESE GIOVANNA GRAVINA IN PUGLIA IL 06/01/1968 
 40 - CIPRIANI VINCENZO TERLIZZI IL 31/08/1981 
 41 - CIRROTTOLA MARIO ALTAMURA IL 07/04/1966 
 42 - COLACE SALVATORE VIBO VALENTIA IL 06/09/1965 
 43 - COLUCCI ANGELO OSTUNI IL 02/09/1953 
 44 - COLUMBO MARCO BARI IL 10/05/1977 
 45 - COPPOLA GIUSEPPE SUSA IL 31/03/1982 
 46 - CORVASCE GIUSEPPE BARLETTA IL 05/12/1972 
 47 - COSCIA ANGELO BARI IL 08/07/1971 
 48 - D'AMICO ANTONIO CISTERNINO IL 02/11/1968 
 49 - D'ANGELICA ROCCO T. ANNUNZIATA IL 07/04/1962 
 50 - D’APRILE COSMA PUTIGNANO IL 08/09/1968 
 51 - D'AURIA NUNZIO SCAFATI IL 15/09/1968 
 52 - DEMAURO MATTEO BARI IL 18/10/1979 
 53 - DE SARIO GIULIO TERLIZZI IL 11/08/1968 
 54 - DE GIGLIO GIANLUCA BARI IL 20/08/1977 
 55 - DESPOTA ORAZIO MATERA IL 09/03/1977 
 56 - DI BIASE GIUSEPPE SAN SEVERO IL 30/10/1979 
 57 - DICANOSA FRANCESCO P. BARLETTA IL 30/05/1977 
 58 - DI CANOSA RICCARDO BARI IL 11/11/1953 
 59 - DI CAPUA ANGELO D. TERLIZZI IL 13/10/1977 
 60 - DI CIAULA CARMELO BARI IL 25/07/1984 
 61 - DI NICOLA PASQUALE SALERNO IL 02/06/1978 
 62 - DIPALMA VINCENZO ALTAMURA IL 03/07/1979 
 63 - DI TULLIO GAETANO BARI IL 28/01/1961 
 64 - FAZIO NICOLA BITETTO IL 14/10/1954 
 65 - FICARELLA NICOLA BARI IL 28/07/1962 
 66 - FRANCO PASQUALE BARI IL 10/03/1984 
 67 - FRESA GAETANO BARI IL 04/07/1974 
 68 - GADALETA NICOLA BISCEGLIE IL 15/11/1984 
 69 - GIACOVELLI AGOSTINO BARI IL 27/05/1958 
 70 - GIANNINO SALVATORE MARGHERITA DI S. IL 26/04/1956 
 71 - GRECO BERNARDINO BARI IL 30/11/1957 
 72 - GRIMALDI MICHELE BARI IL 22/01/1969 
 73 - GRITTANI VINCENZO TRIGGIANO IL 19/12/1964 
 74 - GROSSO SERGIO BISCEGLIE IL 31/01/1973 
 75 - INDELLICATI GENNARO NAPOLI IL 06/11/1982 
 76 - LADISA GIUSEPPE BARI IL 04/03/1968 
 77 - LAERA ALESSANDRO PUTIGNANO IL 01/01/1974 
 78 - LAMANNA GIUSEPPE BARI IL 19/06/1981 
 79 - LANAVE FABRIZIO BARI IL 08/07/1974 
 80 - LEFEMINE MASSIMO BARI IL 02/08/1980 
 81 - LIPPOLIS ROBERTO A. NOCI IL 13/10/1986 
 82 - LOSETO GIOVANNI BARI IL 27/05/1975 
 83 - LOSETO VITO BARI IL 11/09/1953 
 84 - MALLARDI MICHELE BARI 19/12/1985 
 85 - MALLARDI MICHELE BARI 17/09/1973 
 86 - MANCINI GIANPIERO CANTU' IL 07/06/1974 
 87 - MANGIALARDO VITOANTONIO BARI IL 24/09/1973 
 88 - MANZARI NICOLA BARI IL 01/03/1971 



 89 - MANZARI VINCENZO BARI IL 01/05/1965 
 90 - MARCHETTI MICHELE GRAVINA IN PUGLIA IL 28/12/1966 
 91 - MARCINO' MASSIMILIANO GALLIPOLI IL 20/08/1971 
 92 - MARVULLI PASQUALE ALTAMURA IL 24/06/1963 
 93 - MASCIOPINTO PAOLO BARI IL 04/02/1969 
 94 - MASODINE FRANCESCO BARI IL 01/10/1955 
 95 - MAZZACANE VITO BARI IL 06/09/1955 
 96 - MEMOLA PASQUALE TERLIZZI IL 30/07/1970 
 97 - MICELLO MAURIZIO TERLIZZI IL 29/10/1985 
 98 - MILELLA FRANCESCO BARI IL 18/09/1965 
 99 - MILELLA GIOVANNI BARI IL 04/08/1956 
 100 - MORELLI MATTIA BARI IL 17/07/1965 
 101 - MORISCO ANTONIO BARI IL 13/06/1977 
 102 - MORISCO ANTONIO BARI IL 15/05/1971 
 103 - MORISCO MICHELE BARI IL 03/06/1965 
 104 - MOSCHETTA NICOLA A. VALENZANO IL 08/06/1954 
 105 - MUOLO ANGELO MONOPOLI IL 13/05/1966 
 106 - NICASSIO VITO ROCCO ADELFIA IL 07/12/1964 
 107 - NITTI ANGELO BARI IL 22/08/1954 
 108 - PADUANELLI GIOVANNI TERLIZZI IL 06/03/1973 
 109 - PAGLIARULO ALESSANDRO NAPOLI IL 16/01/1980 
 110 - PALUMBO PIERPAOLO BARI IL 29/06/1964 
 111 - PARAGO' STEFANO LUSSEMBURGO IL 09/11/1961 
 112 - PELLEGRINO FRANCO ANDRIA IL 18/04/1959 
 113 - PERILLI GRAZIANO PENNE IL 10/04/1969  
 114 - PERROTTA GELSOMINO SALERNO IL 27/10/1970 
 115 - PETAROSCIA FRANCESCO BARI IL 05/12/1976 
 116 - PICCIALLO SALVATORE GRAVINA IN PUGLIA IL 21/02/1968 
 117 - POLLIO NUNZIO TERLIZZI IL 23/03/1980 
 118 - PORRETTA CALOGERO CEFALU' IL 20/01/1978 
 119 - PRIORE NICOLA MODUGNO IL 06/07/1983 
 120 - PUGLIESE ANTONIO BARI 29/10/1968 
 121 - RAFASCHIERI NICOLA BARI IL 13/04/1982 
 122 - RANIERI GIUSEPPE NOVARA IL 29/02/1972 
 123 - RASO FRANCESCO PALO DEL COLLE IL 23/04/1965 
 124 - RECCHIA NICOLA MOLA DI BARI IL 11/12/1971 
 125 - RIBOLLA VALENTINA BARI IL 16/07/1986 
 126 - RICAPITO LUIGI BARI IL 27/12/1963 
 127 - RICCHIUTI DOMENICO BISCEGLIE IL 06/06/1973 
 128 - RICCIUTI DAMIANO BARI IL 25/09/1971 
 129 - RISOLA PAOLO BARI IL 26/11/1966 
 130 - ROBERTO PIETRO NOCI IL 27/08/1979 
 131 - ROMANO FRANCESCO BARI IL 02/07/1958 
 132 - ROMANO VINCENZO BARI IL 14/12/1968 
 133 - ROSELLI GIUSEPPE RUVO DI PUGLIA IL 25/07/1982 
 134 - ROSSINI MASSIMO  BARI IL 06/09/1964 
 135 - RUGGIERO MASSIMO MOLFETTA IL 03/09/1976 
 136 - SALVAGIONE ALESSANDRO TERLIZZI IL 19/06/1980 
 137 - SALVATO GIROLAMO TERLIZZI IL 26/11/1977 
 138 - SANTORO NICOLA  BARI IL 01/05/1972 
 139 - SAPONIERI FRANCESCO BITONTO IL 26/07/1959 
 140 - SATALINO ANTONIA CASTELLANA GROTTE IL 06/10/1971 
 141 - SCAVO GENNARO CEGLIE DEL CAMPO IL 01/02/1970 
 142 - SCAVO LUIGI BARI IL 16/10/1964 
 143 - SIGNORILE VITO BARI IL 11/08/1970 
 144 - TANA ANTONIO AVERSA IL 19/05/1977 
 145 - TANA FABIO AVERSA IL 20/11/1978 
 146 - TELEGRAFO DOMENICO BARI IL 12/06/1974 
 147 - TORTORA CARMINE PAGANI IL 28/05/1974 
 148 - TROSO LUCA GIOVANNI N. BARI IL 08/04/1982 
 149 - VENTRESCA SANDRO L'AQUILA IL 18/07/1970 
 150 - VERRILLI GIANFRANCO LUCERA IL 07/02/1978 
 151 - VIGNOLA FELICE AVELLINO IL 11/05/1981 
 152 - VISCHI VITO BARI IL 23/03/1970 
 153 - VITUCCI GIACOMO BARI IL 14/04/1982 
 154 - ZAMBETTA ANGELA BARI IL 13/06/1970 

In quanto alla domanda di partecipazione non risulta allegata attestazione dei cinque anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo professionale presso pubbliche amministrazioni o imprese private, e/o, nel caso in cui 
i servizi siano stati resi presso imprese private, la necessaria documentazione da cui risulti che l’attività lavorativa è stata 
prestata nel pieno rispetto della normativa previdenziale ed assicurativa vigente, così come indicato al punto 2 dell’art. 4 
del bando di concorso. 
 



           155 - BARRACANE GIUSEPPE  BARI IL 25/06/1951 
In quanto non è in possesso del diploma di istruzione secondaria di primo grado, titolo di studio richiesto quale requisito 
specifico di ammissione,  
 
           156 - FERRICELLI MATTEO  TURI 03/07/1963 
In quanto la domanda di partecipazione risulta priva della necessaria sottoscrizione così come previsto dal bando di 
concorso; 
 
• sono ammissibili i rimanenti n.21 candidati dei quali è stata accertata la regolarità delle domande e della 

documentazione a corredo delle stesse. 
  
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario; 
  

D E L I B E R A 
 
Per tutti motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

 
1) di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di 

Operatore Tecnico specializzato – Autista di Ambulanza – Categoria B – Livello economico BS i seguenti n. 21 
candidati : 

 
1) ALIDORO MARIO, NATO A BITONTO IL 05/06/1981 
2) BARILE FRANCESCO, NATO A SANTANGELO L. IL 10.04.1979 
3) BOCCUZZI CRISTOFARO, NATO A CONVERSANO IL 20/10/1975 
4) CARDONE MORENO, NATO A DACHAU IL 23/02/1977 
5) CIANCI VINCENZO, NATO A BARI IL 01/08/1967 
6) D’AMATO FEDELE, NATO A GRUMO APPULA IL 10/04/1967 
7) DE FRANCESCO DOMENICO, NATO A BARI IL 28/11/1968 
8) DE MARZO DOMENICO, NATO BARI IL 01/01/1968 
9) DI SCHIENA FRANCESCO, NATO A ANDRIA IL 08/07/1963 
10) MAGGIO MARCO, NATO A SANARICA IL 02/03/1964 
11) MANOLIO ANTONIO NATO A ROTONDELLA IL 16/10/1972 
12) MESSINESE RUGGIERO, NATO A BARLETTA IL 14/09/1964 
13) MINERVA DOMENICO, NATO A BARI IL 24/12/1973 
14) PATRUNO MARIO, NATO A BARI IL 21/10/1964 
15) PICCOLO ANGELO, NATO A BARLETTA IL 14/08/1968 
16) ROMANAZZI SERAFINO, NATO A PUTIGNANO IL 17/05/1978 
17) ROMANAZZI VITO, NATO A RUTIGLIANO IL 09/04/1966 
18) RUGGIERI ANTONIO, NATO A BISCEGLIE IL 29/03/1963 
19) SCANNICCHIO AUGUSTO, NATA A BARI IL 18/04/1962 
20) VITALE GIOVANNI NATO A TRANI IL 26/07/1958 
21) ZACCHEO LUIGI, NATO A BITONTO IL 04/05/1977 

 
2) di non ammettere i seguenti n. 156 candidati per i motivi espressi in narrativa: 
 

 - ABBRESCIA ARCANGELO BARI IL 11/04/1969 
 - ACCETTURA VINCENZO BARI IL 22/11/1959 
 - ALBERINO MICHELE NAPOLI IL 31/10/1972 
 - ALTINI DONATO CARBONARA IL 06/07/1974 
 - AMOIA COSIMO DAMIANO GIOVINAZZO IL 22/05/1959 
 - AMORUSO GAETANO BARI IL 12/08/1959 
 - ANIELLO NICOLA BARI IL 11/01/1963 
 - ANTONICELLI DOMENICO BARI IL 17/02/1964 
 - APRILE FRANCESCO BARI IL 18/04/1966 
 - ARDITO NICOLA ANDRIA IL 09/03/1976 
 - ASCATIGNO DONATO ACQUAVIVA DELLE F. IL 06/03/1987 
 - AUGELLO MARIO S. GIOVANNI ROTONDO IL 29/10/1967 
 - BALDUCCI DONATO GRAVINA DI PUGLIA IL 14/03/1956 
 - BARRACANE GIUSEPPE BARI IL 25/06/1951 
 - BARTOLI GIACOMO BARI IL 07/11/1968 
 - BELLINO MARIO MODUGNO IL 25/10/1968 
 - BELLOMO DOMENICO ALTAMURA IL 29/05/1977 
 - BITETTI SAVERIO LATERZA IL 31/08/1966 
 - BONASIA GAETANO BARI IL 22/11/1968 
 - BRESCIA PAOLO WIPPEFUERTH IL 08/09/1962 
 - BRIENZA DONATO  POTENZA IL 19/04/1966 
 - BRUNO GIUSEPPE ADELFIA IL 01/01/1969 
 - BUCCI MICHELE RUVO DI PUGLIA IL 01/04/1982 
 - BUX GIUSEPPE BARI IL 24/05/1954 
 - CACCIAPAGLIA VITO E. GIOIA DEL COLLE IL 28/02/1968 



 - CAGGIANELLI MARIA  BISCEGLIE IL 06/01/1969 
 - CAGNETTA GIROLAMO  TERLIZZI IL 15/11/1984 
 - CALABRESE DOMENICO GRAVINA IL 13/10/1960 
 - CAPRIATI PASQUALE BARI 08/10/1962 
 - CARABELLESE GIUSEPPE BARI IL 29/06/1977 
 - CARLUCCI SAVERIO BARI IL 09/05/1965 
 - CARUCCI STEFANO BARI IL 17/04/1977 
 - CASTELLANETA ROCCO GIOIA DEL COLLE IL 24/04/1975 
 - CELLAMARE FRANCESCO BARI IL 13/12/1975 
 - CELLAMARE GAETANO  BARI IL 14/09/1964 
 - CHIARAPPA VINCENZO VENEZIA IL 11/04/1962 
 - CHIECO VITO  BARI IL 03/06/1961 
 - CICCARELLI PAOLO MUGNANO DI NAPOLI IL 20/02/1982 
 - CICORELLA GIUSEPPE CONVERSANO IL 23/10/1975 
 - CILIFRESE GIOVANNA GRAVINA IN PUGLIA IL 06/01/1968 
 - CIPRIANI VINCENZO TERLIZZI IL 31/08/1981 
 - CIRROTTOLA MARIO ALTAMURA IL 07/04/1966 
 - COLACE SALVATORE VIBO VALENTIA IL 06/09/1965 
 - COLUCCI ANGELO OSTUNI IL 02/09/1953 
 - COLUMBO MARCO BARI IL 10/05/1977 
 - COPPOLA GIUSEPPE SUSA IL 31/03/1982 
 - CORVASCE GIUSEPPE BARLETTA IL 05/12/1972 
 - COSCIA ANGELO BARI IL 08/07/1971 
 - D'AMICO ANTONIO CISTERNINO IL 02/11/1968 
 - D'ANGELICA ROCCO T. ANNUNZIATA IL 07/04/1962 
 - D’APRILE COSMA PUTIGNANO IL 08/09/1968 
 - D'AURIA NUNZIO SCAFATI IL 15/09/1968 
 - DEMAURO MATTEO BARI IL 18/10/1979 
 - DE SARIO GIULIO TERLIZZI IL 11/08/1968 
 - DE GIGLIO GIANLUCA BARI IL 20/08/1977 
 - DESPOTA ORAZIO MATERA IL 09/03/1977 
 - DI BIASE GIUSEPPE SAN SEVERO IL 30/10/1979 
 - DICANOSA FRANCESCO P. BARLETTA IL 30/05/1977 
 - DI CANOSA RICCARDO BARI IL 11/11/1953 
 - DI CAPUA ANGELO D. TERLIZZI IL 13/10/1977 
 - DI CIAULA CARMELO BARI IL 25/07/1984 
 - DI NICOLA PASQUALE SALERNO IL 02/06/1978 
 - DIPALMA VINCENZO ALTAMURA IL 03/07/1979 
 - DI TULLIO GAETANO BARI IL 28/01/1961 
 - FAZIO NICOLA BITETTO IL 14/10/1954 
 - FERRICELLI  MATTEO TURI IL 03/07/1963 
 - FICARELLA NICOLA BARI IL 28/07/1962 
 - FRANCO PASQUALE BARI IL 10/03/1984 
 - FRESA GAETANO BARI IL 04/07/1974 
 - GADALETA NICOLA BISCEGLIE IL 15/11/1984 
 - GIACOVELLI AGOSTINO BARI IL 27/05/1958 
 - GIANNINO SALVATORE MARGHERITA DI S. IL 26/04/1956 
 - GRECO BERNARDINO BARI IL 30/11/1957 
 - GRIMALDI MICHELE BARI IL 22/01/1969 
 - GRITTANI VINCENZO TRIGGIANO IL 19/12/1964 
 - GROSSO SERGIO BISCEGLIE IL 31/01/1973 
 - INDELLICATI GENNARO NAPOLI IL 06/11/1982 
 - LADISA GIUSEPPE BARI IL 04/03/1968 
 - LAERA ALESSANDRO PUTIGNANO IL 01/01/1974 
 - LAMANNA GIUSEPPE BARI IL 19/06/1981 
 - LANAVE FABRIZIO BARI IL 08/07/1974 
 - LEFEMINE MASSIMO BARI IL 02/08/1980 
 - LIPPOLIS ROBERTO A. NOCI IL 13/10/1986 
 - LOSETO GIOVANNI BARI IL 27/05/1975 
 - LOSETO VITO BARI IL 11/09/1953 
 - MALLARDI MICHELE BARI 19/12/1985 
 - MALLARDI MICHELE BARI 17/09/1973 
 - MANCINI GIANPIERO CANTU' IL 07/06/1974 
 - MANGIALARDO VITOANTONIO BARI IL 24/09/1973 
 - MANZARI NICOLA BARI IL 01/03/1971 
 - MANZARI VINCENZO BARI IL 01/05/1965 
 - MARCHETTI MICHELE GRAVINA IN PUGLIA IL 28/12/1966 
 - MARCINO' MASSIMILIANO GALLIPOLI IL 20/08/1971 
 - MARVULLI PASQUALE ALTAMURA IL 24/06/1963 
 - MASCIOPINTO PAOLO BARI IL 04/02/1969 
 - MASODINE FRANCESCO BARI IL 01/10/1955 
 - MAZZACANE VITO BARI IL 06/09/1955 
 - MEMOLA PASQUALE TERLIZZI IL 30/07/1970 



 - MICELLO MAURIZIO TERLIZZI IL 29/10/1985 
 - MILELLA FRANCESCO BARI IL 18/09/1965 
 - MILELLA GIOVANNI BARI IL 04/08/1956 
 - MORELLI MATTIA BARI IL 17/07/1965 
 - MORISCO ANTONIO BARI IL 13/06/1977 
 - MORISCO ANTONIO BARI IL 15/05/1971 
 - MORISCO MICHELE BARI IL 03/06/1965 
 - MOSCHETTA NICOLA A. VALENZANO IL 08/06/1954 
 - MUOLO ANGELO MONOPOLI IL 13/05/1966 
 - NICASSIO VITO ROCCO ADELFIA IL 07/12/1964 
 - NITTI ANGELO BARI IL 22/08/1954 
 - PADUANELLI GIOVANNI TERLIZZI IL 06/03/1973 
 - PAGLIARULO ALESSANDRO NAPOLI IL 16/01/1980 
 - PALUMBO PIERPAOLO BARI IL 29/06/1964 
 - PARAGO' STEFANO LUSSEMBURGO IL 09/11/1961 
 - PELLEGRINO FRANCO ANDRIA IL 18/04/1959 
 - PERILLI GRAZIANO PENNE IL 10/04/1969  
 - PERROTTA GELSOMINO SALERNO IL 27/10/1970 
 - PETAROSCIA FRANCESCO BARI IL 05/12/1976 
 - PICCIALLO SALVATORE GRAVINA IN PUGLIA IL 21/02/1968 
 - POLLIO NUNZIO TERLIZZI IL 23/03/1980 
 - PORRETTA CALOGERO CEFALU' IL 20/01/1978 
 - PRIORE NICOLA MODUGNO IL 06/07/1983 
 - PUGLIESE ANTONIO BARI 29/10/1968 
 - RAFASCHIERI NICOLA BARI IL 13/04/1982 
 - RANIERI GIUSEPPE NOVARA IL 29/02/1972 
 - RASO FRANCESCO PALO DEL COLLE IL 23/04/1965 
 - RECCHIA NICOLA MOLA DI BARI IL 11/12/1971 
 - RIBOLLA VALENTINA BARI IL 16/07/1986 
 - RICAPITO LUIGI BARI IL 27/12/1963 
 - RICCHIUTI DOMENICO BISCEGLIE IL 06/06/1973 
 - RICCIUTI DAMIANO BARI IL 25/09/1971 
 - RISOLA PAOLO BARI IL 26/11/1966 
 - ROBERTO PIETRO NOCI IL 27/08/1979 
 - ROMANO FRANCESCO BARI IL 02/07/1958 
 - ROMANO VINCENZO BARI IL 14/12/1968 
 - ROSELLI GIUSEPPE RUVO DI PUGLIA IL 25/07/1982 
 - ROSSINI MASSIMO  BARI IL 06/09/1964 
 - RUGGIERO MASSIMO MOLFETTA IL 03/09/1976 
 - SALVAGIONE ALESSANDRO TERLIZZI IL 19/06/1980 
 - SALVATO GIROLAMO TERLIZZI IL 26/11/1977 
 - SANTORO NICOLA  BARI IL 01/05/1972 
 - SAPONIERI FRANCESCO BITONTO IL 26/07/1959 
 - SATALINO ANTONIA CASTELLANA GROTTE IL 06/10/1971 
 - SCAVO GENNARO CEGLIE DEL CAMPO IL 01/02/1970 
 - SCAVO LUIGI BARI IL 16/10/1964 
 - SIGNORILE VITO BARI IL 11/08/1970 
 - TANA ANTONIO AVERSA IL 19/05/1977 
 - TANA FABIO AVERSA IL 20/11/1978 
 - TELEGRAFO DOMENICO BARI IL 12/06/1974 
 - TORTORA CARMINE PAGANI IL 28/05/1974 
 - TROSO LUCA GIOVANNI N. BARI IL 08/04/1982 
 - VENTRESCA SANDRO L'AQUILA IL 18/07/1970 
 - VERRILLI GIANFRANCO LUCERA IL 07/02/1978 
 - VIGNOLA FELICE AVELLINO IL 11/05/1981 
 - VISCHI VITO BARI IL 23/03/1970 
 - VITUCCI GIACOMO BARI IL 14/04/1982 
 - ZAMBETTA ANGELA BARI IL 13/06/1970 

 
3) la presente deliberazione sarà pubblicata all’albo e nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 

sindacale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale e 
che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Direttore Generale, è conforme 
alle risultanze istruttorie. 
 
Il Responsabile del procedimento 

L’Assistente Amministrativo 
f.to: Stefania Riflesso 

ILRESPONSABILE F.F. 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

f.to: Grazia Rubino 
________________________________________________________________________________________________ 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL DIRETTORE GENERALE F.F. Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO  Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL DIRETTORE SCIENTIFICO  Dott. Angelo PARADISO 
f.to: IL SEGRETARIO    Avv. Teresa CUTRONE 

________________________________________________________________________________________________ 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 

 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

                                                Il Dirigente 

________________________________________________________________________________________________ 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  25.02.2010  al   in corso 
 

 Bari,   25.02.2010 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 


